



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2016 года № 327-П

г.Саратов

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Саратовской области

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 7 сентября 2004 года № 189-П «Об утверждении Положения, структуры, штатной численности министерства промышленности и энергетики Саратовской области, перечня организаций, взаимодействие с которыми осуществляет министерство промышленности и энергетики Саратовской области, и перечня организаций, подведомственных министерству промышленности и энергетики Саратовской области» следующие изменения:

в приложении № 1:

абзац второй пункта 9 после слова «телекоммуникаций» дополнить словами «, промышленного производства строительных материалов и строительных конструкций»;

в пункте 10:

абзац второй после слова «недропользования» дополнить словами «, промышленного производства строительных материалов и строительных конструкций»;

абзац третий после слова «недропользования» дополнить словами «, промышленного производства строительных материалов и строительных конструкций»;

абзац девятый после слова «металлов» дополнить словами «, промышленного производства строительных материалов и строительных конструкций»;

в приложении № 2:

позицию «Управление химической, мебельной и легкой промышленности» заменить позицией «Управление химической, мебельной, легкой промышленности и промышленного производства строительных материалов»;

позицию «Отдел легкой и мебельной промышленности» заменить позицией «Отдел промышленного производства строительных материалов, мебельной и легкой промышленности»;

в приложении № 3:

слова «Управление химической, мебельной и легкой промышленности» заменить словами «Управление химической, мебельной, легкой промышленности и промышленного производства строительных материалов»;

слова «Отдел легкой и мебельной промышленности» заменить словами «Отдел промышленного производства строительных материалов, мебельной и легкой промышленности».

2. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 14 мая 2005 года № 168-П «Вопросы министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области» изменение, исключив в абзаце третьем пункта 9 приложения № 1 слова «промышленного производства строительных материалов и изделий».

3. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев